
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40» 

 

ПРИКАЗ 

28.09.2023 г.                                                                                             163-од-23 

Ижевск 

 
 

«Об утверждении стоимости дополнительных  

платных образовательных услуг» 

        

 

 На основании «Положения о порядке оказания платных услуг в МБОУ «СОШ 

№ 40» п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Открыть  

группы по оказанию платных образовательных услуг «Школа развития 

«Сороконожка» со 02.10.2023г. 

 

2.Открыть  

группы по оказанию платных образовательных услуг «Весёлый английский» со 

02.10.2023г в 1б (2 группы), 1в (2 группы). 

3.Утвердить  

стоимость платных образовательных услуг (далее ПОУ) на 2023-2024 учебный год:  

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Стоимость  

одного занятия 

(руб.) 

Стоимость 

полного курса 

обучения 

1. «Школа развития «Сороконожка» 

 

120,00 15.840,00 

2 «Весёлый английский» 

 

150,00 3900,00 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 40»                                                             Н.М.Абдулова 

 

 

 

 
 


		2023-09-28T17:05:04+0400
	Абдулова Наталья Михайловна




